广东省网络空间安全工程职称评审委员会
粤网安职评〔2023〕11 号

关于征集广东省网络空间安全工程职称

评审委员会入库委员的通知

各有关单位及专业技术人员：

为进一步贯彻落实《广东省人力资源和社会保障厅 广

东省科学技术协会关于印发<广东省网络空间安全工程技术

人才职称评价改革实施方案>的通知》（粤人社规〔2019〕

34 号），做好 2023 年度广东省网络空间安全工程专业技术

人才职称评审工作，优化评审专家队伍建设，提高职称评审

质量，根据《广东省人力资源和社会保障厅关于印发广东省

职称评审管理服务实施办法及配套规定的通知》(粤人社规

〔2020〕33 号）要求，现公开征集广东省网络空间安全工程

职称评审委员会入库委员，有关事项公告如下：

一、征集评委会委员的范围

从事信息技术相关领域技术工作，拥有网络空间安全相

关、相近信息技术领域专业高级职称的技术人员，以及同时

具备相关专业职称和职业资格的“双师”型人才。根据相关

规定，离退休人员和国家公务员均不在遴选范围内。

二、应具备的条件

（一）遵守国家宪法和法律，具有良好的品德和职业道德。

（二）认真履职，公道正派，热爱职称评审工作，正确掌

握并执行职称政策，遵守评审工作纪律。

（三）具有较深厚的专业理论知识和丰富的专业技术水

平，熟悉本专业国内外最新理论和行业动态，在本专业同行

中有较高的知名度，在教学、科研、生产第一线取得优良业

绩。

（四）高级评审委员在具备上述（一）、（二）、（三）

条的基础上，从事本领域技术工作 10 年以上，有高专业技

术水平和能力，做出过显著的专业技术工作业绩，并符合下

列条件之一：

1、取得正高级职称 1 年以上。

2、取得副高级职称 3 年以上。

（五）欢迎同时具备网络空间安全相关专业职称和职业

资格的“双师”型人才申请，具体要求与各级评审委员的条

件一致。

三、征集材料要求

（一）由所在单位推荐，填写附件《广东省网络空间安

全工程职称评审委员会评委库入库人员推荐表》并加盖单位

公章。

（二）提供职称证书或职业资格证书纸质版及电子版、

近期正面彩色证件照电子版、身份证正反面电子版及其他证

明材料（学历学位证书、相关业绩学术等）。